- 1 -

中国共产党吉林工业职业技术学院委员会
吉工职院党〔2018〕42 号

关于在中秋节和国庆节期间
加强廉洁自律的通知

各党总支（直属党支部）、各单位、各部门：

在中秋节和国庆节来临之际，为认真贯彻中央八项规定精

神及实施细则和省委、省纪委具体要求，积极推动干部作风大

整顿活动，进一步落实学院警示教育大会精神，继续紧盯重要

节点纠正“四风”，深入推进全面从严治党，树立良好的校风

家风和工作作风，现就中秋节、国庆节期间加强廉洁自律提出

以下要求：

1.国庆节、中秋节期间，有关要求重申如下:

（1）全院教职员工要严于律己、勤俭节约，力戒形式主义、

官僚主义，反对铺张浪费，确保全校师生过一个愉快祥和、风

清气正的节日。

（2）各级领导干部严禁组织和参与用公款安排的与公务活

动无关的聚会、宴请和超标准公务接待活动；严禁公车私用和

其他隐形变异的“四风”问题。

（3）严禁出入私人会所、参与各种形式的赌博等与身份不

符的活动。

- 2 -

（4）严禁违规操办婚丧嫁娶事宜，严禁违规收送节日礼品

礼金等。

2.加强教育。各党总支（直属党支部）要及时向党员干部

发信号、打招呼、提要求，重申纪律规定，严明纪律要求，督

促各级党员干部在节日期间树立良好作风，自觉守纪律、讲规

矩，坚决抵制任何形式的“四风”，努力营造崇廉尚俭的节日

氛围。

3.率先垂范。各级领导班子和领导干部要以身作则，率先

垂范，同时管好身边工作人员及家属。

4.履职尽责。各党总支（直属党支部）要切实扛起全面从

严治党主体责任，各单位部门负责人要切实履行“一岗双责”，

进一步加强本部门本单位党员干部的教育、管理和监督。单位

或部门出现违规违纪行为，将同时追究党政主要领导的责任。

5.严肃问责。纪委办、监察处利用电话、网络、微信等多

种途径，进一步拓展群众监督渠道。对节日期间顶风违纪行为

发现一起、查处一起，严肃问责，绝不姑息。

监督举报电话：0432-64644312

监督举报邮箱：jlgyxyjw@163.com

中共吉林工业职业技术学院委员会

2018 年 9 月 18 日

吉林工业职业技术学院党委办公室 2018 年 9 月 18 日印发

	关于在中秋节和国庆节期间
	加强廉洁自律的通知
	各党总支（直属党支部）、各单位、各部门：
	在中秋节和国庆节来临之际，为认真贯彻中央八项规定精神及实施细则和省委、省纪委具体要求，积极推动干部作
	2.加强教育。各党总支（直属党支部）要及时向党员干部发信号、打招呼、提要求，重申纪律规定，严明纪律要
	监督举报电话：0432-64644312
	监督举报邮箱：jlgyxyjw@163.com
	中共吉林工业职业技术学院委员会
	2018年9月18日